
Allergeninformation
Einzelzutaten

Änderungen vorbehalten. Kreuzkontaminationen aller Allergene, sowie 
technologisch unvermeidbare Verunreinigungen einzelner Produkte sind 
nicht auszuschließen. G
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Blattspinat
Quinoa
Romana Salat

Teriyaki Dressing
Poke Dressing
Tamari Sojasauce glutenfrei
Caesar Dressing
Maracuja Dressing

Ananaswürfel
Avocadomash
Blattspinat
Edamame
Gurken
Hummus
Karotten
Zuckermais
Mangowürfel
Rote Kichererbsen
Rotkraut
Rotes Chilikraut
Kidneybohnen
Süßkartoffel Püree
Tomatensalsa

Jerk Chicken
Pulled Chicken
Chicken Breast
Lachswürfel
Bio Tempeh
Planted.Chicken
Neni Falafel
Tofu mariniert
Rindfleischbällchen
Planted.Kebab

Maracuja-Mayo
Sesam-Mayo
Spicy Mango-Mayo
Sriracha-Mayo
Aioli
Trüffel-Mayo
Wasabi-Mayo*

Erdnüsse
Röstzwiebel
Sesam
Solnuts
Frühlingszwiebel
Shredded Nori
Chili 
Nachos
Brotchips
Parmesan gehobelt
Dukkah

BIG Chocolate Chip Cookie
BIG Double Chocolate Cookie
Milchreis
Zimtzucker
Schokostreusel
Kokos Chips
*Enthält Azofarbstoffe: „Kann Aktivität und Aufmerksamkeit bei Kindern beeinträchtigen“
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